Pradinės Sutarties vertė (taip, kaip apibrėžta Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos,

patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2017 m.
birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95  „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“1,
2.11. papunktyje) yra 1 815 000,00 (vienas milijonas aštuoni šimtai penkiolika tūkstančių eurų 00
ct) eurų su PVM. Pradinės Sutarties vertė be PVM yra 1 500 000,00 (vienas milijonas penki šimtai
tūkstančių eurų 00 ct) eurų, 21 proc. PVM yra 315 000,00 (trys šimtai penkiolika tūkstančių eurų
00 ct) eurų.

12. Viešojo  pirkimo metu  nustatytas  fiksuotas  Sutarties  įkainis  už  nuolatinės  priežiūros
darbus, pagal kurį bus mokama už faktiškai prižiūrimą kelio ilgį per mėnesį, yra:

Nr. Darbų pavadinimas
Mato
vnt.

Vieneto įkainis,
Eur be PVM